
SECTION  C-C
Side  of Slot

Natura l Finish Enclosure 1590BSFL
Black Textured Enclosure 1590BSFLBK

Natura l Finish Enclosure 1590W BSFL
Black Textured Enclosure 1590W BSFLBK

Sta inless Stee l Cover Screw s (Pkg 100)
[6-32 x  1/2" W ith O-Ring] 

1590W MS100

   Black Sta inless Stee l Cover Screw s (Pkg 100)
[6-32 x  1/2" W ith O-Ring]

1590W MS100BK

Plated Cover Screw s (Pkg 100)
[6-32 x  1/2"]

1590MS100

Black Cover Screw s (Pkg 100)
[6-32 x  1/2"] 1590MS100BK

ACCESSORIES

Recommended Torque: 75 ozf.in / 55 cN.m

Standard Cover Screws

Liquid Resistant Cover Screws

NOTE
Purchased assembly includes box, lid and 4 cover screws.
Box and lid are made from Diecast Aluminum Alloy.
Silicone Gasket supplied with liquid resistant enclosure.

PART NUMBERS 
1590BSFL Enclosure

1590BSFL Liquid Resistant Enclosure  (Silicone  Gasket)
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1590BSFLDimensions:
mm
[inches]

Top View of Assembly SECTION A-A
End View of Assembly

SECTION B-B
Side View of Assembly

Flanged Lid

54.97

[2.164]
(Inner Box Width)

38.00
[1.496]

(Inner Box Height)

106.47

[4.192]
(Inner Box Length)

2.00

[.079]

6.00

[.236]

Flanged Lid

Flanged Lid

Box

Top View Looking Inside Box

56.50

[2.224]

108.00

[4.252]

6-32 UNC  11.00
 3.90  3.00

(Threaded Holes)

2.00

[.079]
(Wall Thickness)

52.11

[2.052]

103.61

[4.079]

36.00
[1.417]

(Inner Wall height)

Enclosures can be Factory Modified ( Milling, Drilling, Printing etc.)
Contact Factory       mjm@hammondmfg.com for quotes
Solid models of this enclosure available in STEP or IGES.
 

125.00
[4.921]

138.00
[5.433]

102.10
[4.020]

50.50
[1.988]

60.50
[2.382]

42.00
[1.654]

44.50
[1.752]

112.00
[4.409]

96.00
[3.780]

4.25
[.167]

10.50
[.413]

3.50

[.138]

9.47
[.373]

36.00
[1.417]

(Center Dist.)

15.72
[.619]

82.0°

1.82
[.072]
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Данный компонент на территории Российской Федерации 

Вы можете приобрести в компании MosChip. 

    

   Для оперативного оформления запроса Вам необходимо перейти по данной ссылке: 

      http://moschip.ru/get-element 

   Вы  можете разместить у нас заказ  для любого Вашего  проекта, будь то 
серийное    производство  или  разработка единичного прибора.   
 
В нашем ассортименте представлены ведущие мировые производители активных и 
пассивных электронных компонентов.   
 
Нашей специализацией является поставка электронной компонентной базы 
двойного назначения, продукции таких производителей как XILINX, Intel 
(ex.ALTERA), Vicor, Microchip, Texas Instruments, Analog Devices, Mini-Circuits, 
Amphenol, Glenair. 
 
Сотрудничество с глобальными дистрибьюторами электронных компонентов, 
предоставляет возможность заказывать и получать с международных складов 
практически любой перечень компонентов в оптимальные для Вас сроки. 
 
На всех этапах разработки и производства наши партнеры могут получить 
квалифицированную поддержку опытных инженеров. 
 
Система менеджмента качества компании отвечает требованиям в соответствии с  
ГОСТ Р ИСО 9001, ГОСТ РВ 0015-002 и ЭС РД 009 
 
 

      

            Офис по работе с юридическими лицами: 
 

105318, г.Москва,  ул.Щербаковская д.3, офис 1107, 1118, ДЦ «Щербаковский» 
 
Телефон: +7 495 668-12-70 (многоканальный) 
 
Факс: +7 495 668-12-70 (доб.304) 
 
E-mail: info@moschip.ru 
 
Skype отдела продаж: 
moschip.ru 
moschip.ru_4 
              

moschip.ru_6 
moschip.ru_9 
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